
Pointerin ja Sammakon yhteinen kannanotto
Porin tulevista tilaratkaisuista

 Porissa tehdään parhaillaan päätöksiä, jotka
vaikuttavat pitkälle tulevaisuuteen – siihen,

millainen opiskelijakaupunki Pori on seuraavien
vuosikymmenten aikana. Kirjastopalveluiden,

sisäliikuntatilojen ja mahdollisen uuden
kulttuuri- ja tapahtumatilan ratkaisut eivät ole

vain rakennushankkeita, vaan investointeja
kaupungin elinvoimaan, yhteisöllisyyteen ja

opiskelija-arkeen.

 Pointer ja Sammakko näkevät positiivisena sen,
että kaupunki uskaltaa tarkastella tilaratkaisuja

rohkeasti ja tulevaisuuteen katsoen.
Opiskelijoiden näkökulmasta tärkeintä on, että
ratkaisut tukevat aidosti modernia opiskelua,

yhteisöllisyyttä ja kulttuurielämää.



Kirjaston osalta opiskelijoiden tarpeet ovat
muuttuneet merkittävästi viime vuosina.

Nykyinen opiskelu sisältää paljon ryhmätöitä,
hybridityöskentelyä ja itsenäistä opiskelua,

minkä vuoksi tulevaisuuden kirjastossa tulee
huomioida sekä modernit ryhmätyötilat että

riittävät hiljaiset lukutilat. Toimivat ja helposti
käytettävät ajanvarausjärjestelmät tukisivat
tilojen saavutettavuutta ja sujuvaa käyttöä

opiskelijoiden arjessa.



Kirjaston tulee olla jatkossakin enemmän kuin
paikka kirjoille. Sen pitää olla opiskelijoille,

nuorille ja kaupunkilaisille helposti
saavutettava kohtaamis- ja oppimisympäristö,
joka houkuttelee viettämään aikaa keskustassa

ja rakentaa yhteisöllisyyttä. Samalla
opiskelijoiden arki on muuttunut yhä

digitaalisemmaksi suuri osa
opiskelumateriaaleista, kirjoista ja tiedostoista

on nykyään sähköisessä muodossa. Siksi
kirjaston merkitys korostuu entistä enemmän

nimenomaan toimivina työskentely-, kohtaamis-
ja oppimistiloina, jotka tukevat modernia

opiskelua ja yhdessä tekemistä. 



Samalla pidämme erittäin tärkeänä, että myös
kulttuuri- ja tapahtumatilojen kehittämistä

tarkastellaan mahdollisuutena vahvistaa Porin
opiskelijakulttuuria. Elävä kulttuurikaupunki

lisää kaupungin veto- ja pitovoimaa sekä tekee
Porista kiinnostavamman paikan opiskella, asua
ja jäädä valmistumisen jälkeen. Opiskelijaelämä

ei synny vain kampuksilla, vaan myös
tapahtumissa, kohtaamisissa ja yhteisissä

tiloissa. 

Porilla on nyt mahdollisuus tehdä ratkaisuja,
jotka näkyvät kaupungin imagossa,

opiskelijoiden hyvinvoinnissa ja keskustan
elinvoimassa vielä pitkään tulevaisuudessa.

Siksi toivomme, että päätöksenteossa kuullaan
aidosti myös nuoria ja opiskelijoita sekä

nähdään tilaratkaisut ennen kaikkea
investointeina kaupungin tulevaisuuteen. 
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